
UCHWAŁA NR XXV/228/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz 
446  z póź.zmian.1) ) i art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 roku poz. 1870  z póź. zmian. 2)) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXIII/206/2016 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 228/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 stycznia 2017 roku, Uchwałą Nr XXIV/222/2017 Rady Gminy 
Gąsawa z dnia 28 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2017 rok zmienia się z kwoty 21.579.905,49 zł na kwotę 
21.503.359,09 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 20.982.405,49 zł na kwotę 21.049.859,09 zł

2) dochody majątkowe z kwoty 597.500,00 zł na kwotę 453.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. W § 2. ust.1  Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmienia się z kwoty ogółem 22.053.813,49 zł na 
kwotę 22.346.750,09 zł, z tego:

3) wydatki bieżące z kwoty 20.400.579,46 zł na kwotę 20.638.516,06 zł

4) wydatki majątkowe z kwoty 1.653.234,03 zł  na kwotę 1.708.234,03, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Deficyt budżetowy zmienia się  z kwoty 473.908,00 zł  na kwotę 843.391,00 zł , który pokrywa się 
z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 230.000,00 zł oraz 
z pozostałości środków za lata ubiegłe 613.391,00 zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 628.908,00 zł na kwotę 998.391,00 zł 
oraz łączną kwotę planowanych rozchodów  155.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W § 6 ust.1 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
5.230.495,49 zł na kwotę 5.230.549,09 zł, zgodnie z załącznikami nr 4 do niniejszej  uchwały.

§ 5. W § 7 zmienia się  wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowych oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 1.653.234,03 zł na kwotę 1.708.234,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W § 8 zmienia się wielkość planowanych dochodów  z kwoty 78.000,00 zł na kwotę 61.800,00 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów  alkoholowych oraz wydatków z kwoty 78.000,00 zł na kwotę 
105.433,00 zł  na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok , zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W § 12 ust.2 ustala się wielkość dotacji  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
148.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W § 14 Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 230.000,00 zł.

§ 9. W § 15 ust.2 Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w kwocie 230.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U z 2016r. poz.1579 i poz 1948
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016r. poz.1948, poz.1984 i poz. 2260 oraz 

z 2017r. poz.191

Id: 7D936F9B-D585-4953-A487-6AD8CD8D940A. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 7D936F9B-D585-4953-A487-6AD8CD8D940A. Podpisany Strona 2


